BENASSI

Agricoltura e Giardinaggio

A500M 8996907
AS500F 8996908

ARIEGGIATORE

TAVOLE RICAMBI

D047900.2 Tav. 501 Gruppo regolazione altezza
D048000.3 Tav. 502 Gruppo manubrio
D048200.3 Tav. 503 Gruppo cofano ruote
D048300.3 Tav. 504 Gruppo tramissione cinghia - motore
D048400.3 Tav. 505 Gruppo taglio lame mobili
D048500.3 Tav. 506 Gruppo taglio lame fisse

D048700 Tav. 507 Gruppo Decalco

MATRICOLADANR: 602205 161444
ROO DEL 17/06/2022



D047900.2 GRUPPO REGOLAZIONE ALTEZZA AS500M/F Tav.501




Benassi S.r.l

Pos.

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
017
018
019

020

021
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038

039

041

Cod. RicamBi

T095200T01
685093C0
645048T0
T095300T01
T084500C0

 T098200C0
0227100010

~ CC48800PA
~ T084600TO
0202400100
T096800
CC01900

0228900100

0202500490

0207600460

0202200250

0201100520

T096400

T096500

693055T0

3405116T

0200100380

0200100070

CC16300

0202500490

0200100050

0202600020

603007T0

548002T0

366001701
0227700570
6HP00280
3938005T
0200100720

0201000110
T084600PB

Descrizione

SUPPORTO LEVA REG.ALTEZZA LVZ ZNB

LEVA PER REGOLAZIONE A50M/F ZNC

SELETTORE ALTEZZA 6P S690 ZNC

N " LEVA REGOLAZIONE ALTEZZA LVZ RAL9005 NERO
PROLUNGA LEVA REG.ALTEZZA RAL9005 NERO
MANOPOLA D.22 CHIUSA NERA PVC SH50 .

~ POMELLO MOD 1 1070M D.45 MBx15 0227211240

BLOCCAGGIO LEVA REGOLAZIONE ZN
POMELLO ASTA D10 TESTA TONDA
MOLLA D10x50 FOS COMANDO FL| vz

VITE TBEI M8x12 BUTTON ISO 7380
N DADO M8 h5 BASSO UNI5589 ZNC
VITE TC M5x20 UNI6107  C/INTAGLIO
VITE TE M6x35 UNI5737 ZN
VITE TE M10x50 UNI5737 N
DADO AUTOBL. M10 h10 U7474 D985 ZN
FORCELLA DIN 71752 G10X20 ZN
CLIP PER FORCELLA 10X20 ZN
TIRANTE REGOLAZIONE ALT. 10x300 A50 ZNC (SP)
FORCELLA G10X20 FIL. SX DIN 71752 ZNC
VITE TE M8x16 UNI5739 ZN N
RONDELLA D8 UNI6592 DIN125A A ZNC

MOLLA 13x25 CM BLU 15010243

~ VITE TC M5x20 UNI6107 7 CIINTAGLIO
~ RONDELLA ONDULATA D8 DIN1378 ZNC
DADO M H5 (ALTO) UNI5587 ZNC
ATTACCO LEVA REGISTRAZIONE ASOM/F ZNC
MANIGLIA BLOCCAGGIO LEVA 10x68x46 M8 ZN
IMPUGNATURA OVALE 10 011036E cfforo pass
SPINA ELASTICA 4x26 UNI6873
SPESSORE 8,26x14x0,2 o
VITE TBEI M6x30 BUTTON ISO 7380
RONDELLA BIS. D6 UNI6592 ZNC (D12x1.5)
DADO AUTOBL M6 h6 BASSO UNI7474 DIN985

BLOCCAGGIO LEVA REGOLAZIONE PREM. A500

SUPPORTO REGOLAZIONE A5(_)M/F RAL9005 NERO

Quantita

Pz
NR
Pz
NR
NR

NR
NR
NR
Pz

NR
NR
NR
NR

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
Pz
NR
NR
NR
NR

NR

NR
PZ

| et |t | | | | | A -

-l

[=|a

_\._SNN_!IAl_A_l



Tav. 502

D048000 3 GRUPPO MANUBRIO A500




Benassi S.r.|

—

|
—‘—‘NAMMMM|&NNN‘N|-—L—L_-_\_L_n._a._;ml

o e
[= =]

P_os. (;)d. Ricambi Descrizione - - Quantita
001  D0439001 LEVA GIALLA SX C/BLOCCO C/TRASM. GU1000 NR
002 0226600200 MANOPOLA D25 CHIUSA NERA PVC SH65 NR
005 0200100720 RONDELLA BIS. D6 UNIB592 ZNC (D12x1.5) AR
006 0211200420 ~ DADO AUTOBL.M6 h8 ALTO UNI7473 D982 AR
007 0244900050 MANETTINO ACCELERAT .+ ON/OFF M6 F1504 (+1 Vte TC2.9x13 NR
008  D044000 TRASMISSIONE ACCELERAT GU1160 / F1300 NR
009 0250200090 MANUBRIO A500 RAL9005 NERO Pz
011 MO66900 © MOLLA 12,5%22,5 - NR
012 F084500T0 GUIDAMOLLA 15X22 ZNC NR
013 0226910330 FASCETTA 4,8x188 NYLON NERA AR
014  D043300 ANELLO PER STEGOLE 10x54x27 ZnB NR
015 0225301040 TAPPO CHIUSURA PLAST. 3100 D.25 NR
016 0200400120 VITE TE M8x50 UNI5737 FIL.PARZ. ZN AR
017 0200100070 RONDELLA D8 UNI6592 DIN125AZNC NR
018 669029T0 RONDELLA 12.5x30x4 ZNC NR
019 0233000150 DADO AUTOBL.FLANG.M8 CL8 DIN6926 ZINC MR
020 0250200200 SUPPORTO STEGOLA DX/SX A500 RAL8005 NERO Pz
022  CC30800 VOLANTINO D60XM10 1052/F NR
023 0202500380 RONDELLA ONDULATA D10x2 DIN137B ZN NR
024 0202400140 RONDELLA BIS. D14 UNI6502 (15X28X2.5) NR
026 0203210230 DADO AUTOBL. M10 h11,5 U7473 D982 NR
027  DO045900TO1 RASCHIATORE SX A50M/F ZN NR
028  DO046000TO1 ~ RASCHIATORE DX AS0M/F ZN NR
029 0215300140 FASCETTA FERMAFILO PER TUBO @26 NR
030  DO043901* *CAVO C/GUAINA A160/50M/F GU1000F1231  NR
031 T095801 ~ “LEVA GIALLA CORSA 25 D25 NR
032  3936360T VITE TTQST M10x50 UNIS732 (+dado) NR
033 0227101130 DISTANZIALE H18.5 d10X20 ZNC (F170H) NR
034  583084PA PREMONT. MANUBRIO A500 . Pz
035  628145T0 DISTANZIALE H30 30x10 ZNC - NR
036 0227101130 DISTANZIALE H18.5 d10X20 ZNC (F170H) MR
037 DISTANZIALE 14.5x25 h.8 ZNC MR

0228810750

NN N|—\|I\> EN



D048200.3 GRUPPO COFANO RUQOTE A500 Tav. 503




Pos. Cod. Ricambi Descrizione Quantita

018 0250300180 SUPPORTO RUOTE ANTERIORI A500 R9005 NERO NR 1
019 0207600820 DISTANZIALE h18 20.5X30 ZNC NR 4
020  Do41400 RUOTA 8x3.00-4 GDI 099 O 20 52xD200 ANT. - NR 2
023 0237200140 RONDELLA GREMBIALINA D8,4x32x2,5 ZNC MR 4
024 0200100380 VITE TE M8x16 UNI5739 ZN NR 6
025 0232900340 DISTANZIALE 9x20 h.12 ZNC NR 2
026 0200300170 RONDELLA PIANA D8x24x2 UNI6593-69 ZNC NR 2
027 0200200220 VITE TE M8x35 UNI5737 F.P. ZN NR 2
028 0226200490 VITE TTQST M8x50 UNI5732  (+dado) NR 4
029  D041500  RUOTA 9x3.50 - 4/2.25 GDI 103 M4 52xD230 NR 2
032 0250300320 ~ PIATTO 20x4x470 R9005 AS00 NERO Pz 1
033 0250300330 "BANDELLA IN GOMMA NERA POSTERIORE A500 NR 1
036 0233500340 VITE TBEI M5x16 BUTTON ISO 7380 NR 5
043 0200100080 DADO M8 h8 ALTO UNI5587 N NR 4
044 0200100070 RONDELLA D8 UNI6592 DIN125A ZNC NR 4
047 0250300470 COFANO ARIEGGIATORE A500 RAL7016 ANTRACITE NR 1
050 0201400300 DADO AUTOBL.MS h6,5 UNI7473 o o NR 5
057 0200300160 ~ RONDELLA GROWER D8 DIN128 A ZN NR 4
059  585335T0 PERNO D20x70 SUPPORTO RUOTE ASOM/F ZNC . NR 4
067 0250300670 "~ PIASTRA PROTEZIONE A500 RAL7016 ANTRACITE Pz 2
4

068 0200900350 VITE TE M6x12 UNI5739 ZN NR




D048300.3 GRUPPO TRASMISSIONE MOTORE A500

Tav. 504




Benassi S.r.|

Pos. Cod. Ricambi Descrizione - Mtifé -
001 0200100060 DADO M8 h6,5 MEDIO UNI5588 ZN NR 1
002  DO043400TO GUIDAFILO A L 37x22 ZN NR 1
003 0200100380 VITE TE M8x16 UNI5739 ZN ) NR 1
004 0250400040 PULEGGIA MOTRICE De81 1 GOLA A500 NR 1
005 0237200140 RONDELLA GREMBIALINA D8,4x32x2,5 ZNC NR 1
006  CC34400 VITE TE 5/16 1" 1/4 (32 mm) UNF 8.8 FOS quando esaurito ~ NR 3
007 0200100070 RONDELLA D8 UNI6592 DIN125A ZNC W 3
008  D042800TO PIASTRA SUPPORTO TENDITORE ASOM/F ZNC NR 1
009  D043100TO BOCCOLA H14 D18x8 ZNC o NR 3
010 0200100730 DADO M6 h6 ALTO UNI5587 ZNC NR 1
011 €C01000 *VITE TBEI M6x12 BUTTON ISO 7380 NR 1
012 D044600 MOLLA o NR 1
013 D043500T0 GUIDA CINGHIA L 52x25x2 ZN NR 1
014  D043200T0 BARILOTTO D9x16.5 ZNC NR 1
015 0233000330 BOCCOLA AUTOLUBRIFIC.PCM 121425 B NR 1
016  D041900T0  GUIDACINGHIA AL ZNC NR 1
017 0202500220 RONDELLA GROWER D.6 DIN 128 A NR 1
018 0223100500 VITE TE M6x18 UNI5739 AR 1
019 D044100 CINGHIA GATES POWERATED 6836 4L36 L914 NR 1
020 61807100 CARTER CINGHIA NERO ABS ASOM/F (A160/161) NR 1
021 0200100720 RONDELLA BIS. D6 UNI6592 ZNC (D12x1.5) NR 3
022  CC32800 ) VITE TBEI M6x10 BUTTON ISO 7380 ' NR 6
023 0200900290 : VITE TE M8x40 UNI5737 F.PARZ. PG ZNC NR 1
024  D042900TO TENDITORE CPL RULLO ZN A160/161 NR 1
025 0227501280  SEEGER 132 (0545) NR 1
026 0227500580 CUSCINETTO 6201 2RS 12x32x10 NR 1
027  DO46400TO BOCCOLA D18 x 24 foro 8 ZNC NR 1
028  DO046300TO RULLO DOPPIA CINGHIA D50x35 ZN NR )
029 0200100080 DADO M8 h8 ALTO UNI5587 - NR 1
031 0207600820 DISTANZIALE h18 20.5X30 ZNC [ 1
032  D046100T0 TIRANTE FRENO ROTORE 6x192 ASOM/F ZNC N N1
033 D045700T0 FRENO ASO0M/F - A160/161 ZN (v.D045700PB) NR 1
034  CC34100 VITE TRUCIOLARE DIN 7505 M4x18 NR 3
035 0203000110 DADO M6 h4 BASSO UNI5589 ZNC NR 2
036  CC28400 FORCELLA 6X12 DIN 71752 NR 1
037  CC28500 CLIP 6X12 DIN 1434 NR Kl
038  CC21800 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE PCM 12x14 H15  NR 2
039 T088900 N ELEMENTO PATTINO FRENO (CMB 37 MM) NR 1
040  CC19800 ANELLO ELASTICO RADIALE D10 UNI7434 NR 1
042 585330701 PERNO d12 X49 + M6 SUPPORTO TEND. ZNC NR 1
043 36102020 ~ MOTORE HONDA GX160H2 QH-B1-OH (F.a B.Olio + Defl. NR 1
044 0239000230 CHIAVETTA 4,76x4,76x38,1 (1.5 x 0.1875 inch SQ) NR 1
045 0201000110 DADO AUTOBL.M6 h6 BASSO UNI7474 DING85 NR 1
046  T096900 MOLLAD8x48 RICHIAMO FILOACCELERAT. =~ NR 1
047  3936257T VITE TTQST M8x20 UNI5732 ZNC (c/dado) NR 2
048 0200200090 DADO AUTOBL.M8 H8 BASSO UNI7474 ZNC NR 2
049 39113100 GRANO M8x16 TCE PUNTA CILINDR. UNI5925 NR 1



D048400.3 GRUPPO TAGLIO LAME MOBILI' A500

Tav. 505




Benassi S.r.|

Quantita

-_F_’o§. - Cod. R_icambi Descrizione o -

001  DO040700 DISTANZIALE H17 D25x13.5 DELRIN/POM C NR 40

002  D040800 LAMA ARIEGGIATORE MOBILE A50M 3x25x102 NR 48

003  D043000.1 PERNO PORTA LAME D13x242 GRZ (AS00) NR 4

004 0250500040 ALBERO PORTA LAME ESAG.CH28x666 A500 ZNC NR 1
005  D040900 DISTANZIALE H11 D25x13.5 DELRIN/POMC NR 4

006 0211200420 DADO AUTOBL.M6 h8 ALTO UNI7473 D982 NR 12

009 0200100720 RONDELLA BIS. D6 UNI6592 ZNC (D12x1.5) NR 12

010 0202600220 VITE TE M6x20 UNI5739 ZN NR 12
011 0200600340 VITE TE M10x20 UNI5739 ZN N NR 1

012 CC24700 RONDELLA D40x10x5 ZNC o NR 1

013 0250500130 PULEGGIA CONDOTTA D166 1 GOLA A500 NR Kl
017  CC32800 VITE TBEI M6x10 BUTTON ISO 7380 NR 4
018 CCA47100 LINGUETTA 8X7X20 UNI6604 - NR 1

019 0201800740 RONDELLA ONDULATA D6 DIN137B ZN NR 8

020  CC16100 SPESSORE 25X35X1 . MR 1
021 0200100710 VITE TE M6x14 UNI5739 ZN . o ~NR 4

024 (0250500240 CUSCINETTO c¢/SUP. FLANGIA UCF205 NR 2

026 3700115701  RONDELLA PIANA SPECIALE 25x39x3 NR 2
027 0250500270  DISCO SUPPORTO D100x6 ZNC AS500 o NR 5

028 0226200960 SPINA ELASTICA 5x45 UNI6873 NR




Tav. 506

D048500.3 GRUPPO TAGLIO LAME FISSE AS00F




Benassi S.r.i

Pos.

002
003

005

007

009

010
011
013
015
016
017
018
020
021
022
023
024

" Cod. Ricambi

3936370T
0200600710
0232500140
CC32200
0250500040
D045100
D045000
0200600340
0250500130
CC16100
CC47100
D045600

Descrizione

VITE TTQST M12x30 UNI5732 (+dado)
RONDELLA D12 UNI6532 ZN 13x24x2,5

" DADO M12 h10 MEDIO UNI5588 ZNC
SPESSORE 25X35X0,5

Quantita

NR
NR

LINGUETTA 8X7X20 UNI6604

ALBERO PORTA LAME ESAG.CH28x666 A500 ZNC

DISTANZIALE H19 D50x32 DELRIN/POM C
LAMA FISSA A50-A500 S1.5

VITE TE M10x20 UNI5739

PULEGGIA CONDOTTA D166 1 GOLA A500

SPESSORE 25X35X1

DISTANZIALE H8 D50X32 DELRII\I/POMC

CC33000
32790070
0226200960
601103PB

0250500270

VITE SPEI M14x30 U5933 SPECIALE ZN
CU_SCINETTO c/SUP. FLANGIA UCF205
SPINA ELASTICA 5x45 L_JN|6873
PREMONT. RULLO PORTA LAME A500F
DISCO SUPPORTO D100x6 ZNC A500




hDOL87OO 1 GRUPPO DECALCO A5S00M/F

+2+10-1-2-3

Tav. 507 |




Benassi S.r.|

Pos.

001
002
003
004
005
006

006.1

006.2
007
008
009
010
011
012
013

Cod. Ricambi

33418320
33417510
33418530
33418540
33417600
33419070
33419100
33419080
33417620
33418000
33418360
33417430

33417420

33417400
33417390

Descrizione Quantita
DECALCO PERICOLO 12 SIMBOLI 160x120 Ivz NR
DECALCO "INNESTO COLTELLI ENGAGE FLAILS" NR
DECALCO "REGOLAZ.FINE " B/N ASOM/F - NR
DECALCO +2+10-1-2-3"B/N  ASOM/F (11x76) NR
DECALCO "REGOLAZ.TAGLIO/CUT ADJUSTMENT" NR
DECALCO "AS00" . NR
DECALCO "M" Y
DECALCO "F" Pz
DECALCO "BENASSI" VERDE MEDIA 300x55 NR
DECALCO "CE" MATRICOLA + DATI BENASSI (Stampa Interna ~ NR
DECALCO "LWA 100 dB" - NR
DECALCO PERICOLO SCHIACC. DIST.SIC. W
DECALCO "PERICOLO LANCIO OGG.DIST.SICUR" NR
DECALCO "ATTENZIONE PARTI CALDE" NR
DECALCO PERICOLO CESOIA. NO MANPIE NR

Y

= | -

Alalalad|lala]lalal=s



BENASSI sri

Via Lampedusa, 1
40017 S.G Persiceto - Fraz. S.M Decima (BO) Italia

tel 051.820511
fax 051.6826164
web www.benassi.eu
email benassi@benassispa.it



